Ofício nº 25/2021       Curitiba, 15 de setembro de 2021.

Ref. Rafael Morais Gonçalves Ayres

Senhor Presidente:

A  Rede de Controle  da  Gestão Pública  do

Estado  do  Paraná,  por  seu  coordenador  executivo, dirige-se

respeitosamente a Vossa Excelência para registrar moção de aplausos e

elogios ao  servidor  Rafael  Morais  Gonçalves  Ayres pelo  seu

desempenho à frente da Coordenação Geral  de Fiscalização desse E.

Tribunal  de  Contas  do Estado do Paraná,  fazendo especial  destaque

para  o  seu  alto  preparo  técnico  e  espírito  colaborativo  no

relacionamento  interinstitucional,  mostrando-se  sempre  disposto  a

estabelecer parcerias e trabalhos conjuntos com os demais órgãos de

controle, tudo em permanente homenagem ao princípio republicano e

ao melhor interesse público.

Sendo o que se apresenta, colho a oportunidade

para reiterar-lhe manifesto de estima e consideração.

Maurício Kalache
Procurador de Justiça do MPPR

Coordenador Executivo da Rede de Controle
 da Gestão Pública do Estado do Paraná.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Conselheiro Fábio de Souza Camargo
Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Curitiba - Paraná

		2021-09-15T08:33:38-0300
	MAURICIO KALACHE:80471390968